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Nom du produit Dénomination légale Composition Allergènes Origine des
viandes

Filet de Colin/Hoki MSC meunière. Por�on de filets de colin d'Alaska ou de Hoki
MSC meunière

Filets de colin d'Alaska / hoki (POISSON), enrobage : huiles végétales (colza
et tournesol), farine de BLE, eau, fécule de pomme de terre, gluten de BLE,
farine de riz, sel, amidon de BLE, jus de citron concentré, persil déshydraté,
dextrose, amidon de manioc.

Poisson, gluten

Fricadelle au Boeuf Sauce Tomate
Prépara�on à base de viande hachée
assaisonnée accompagnée d'une prépara�on à
base de sauce tomate

Fricadelle de boeuf (viande bovine, oignon, chapelure (GLUTEN), OEUF, sel,
épices), sauce tomate (sauce tomate aroma�qsée, eau, oignons, brunoise
provençale (courge�es, poivrons jaunes et rouges, tomates, aubergines
préfrites, oignons préfrits, huile de tournesol), huile d'olive, ail, sucre,
herbes de Provences, poivre)

Gluten, œuf UE

Sauté de Dinde aux Airelles Sauté de dinde accompagné d'une sauce aux
airelles

Sauté de dinde, sauce aux airelles (eau, airelles, sucre, vinaigre d'alcool,
vinaigre balsamique (SULFITES), cranberries séchées, amidon de maïs,  jus
de veau (GLUTEN, LAIT), jus de poulet (GLUTEN, CELERI))

Gluten, sulfites,
lait, céleri UE

Croq Végie Blé Fromage Prépara�on à base de protéines végétales et
de fromage fondu, panée Gluten, lait, œuf

Steak haché au jus Steak haché de bœuf accompagné d'un jus de
viande

Steak haché de bœuf, jus (Eau, vin rouge (SULFITES) oignons, roux
(GLUTEN), jus de veau (GLUTEN), huile de tournesol, poivre

Gluten, céleri,
sulfites, lait FR/UE

Gra�n Brocolis et PDT Mélange de brocolis et de pomme de terre
cuisinés

Gra�ns de brocolis et pommes de terre, huile de tournesol, eau, CREME
fraîche, amidon de maïs, mélange de FROMAGES à pâte dure râpés (LAIT
pasteurisé), sel, extrait de levure, muscade

Lait

Haricots Beurre Persilles Haricots beurre assaisonnés au persil Haricots beurre fins, huile de colza aroma�sée, sel, persil, ail

Pe�t Pois et Caro�es Mélange de pe�ts pois et de caro�es en
bâtonnets cuits et assaisonnés Pe�ts pois, caro�es, huile de colza aroma�sée, sel

Puree de Patates Douces Purée de patate douce et de pomme de terre Patates douces, eau, crème fraîche (LAIT), BEURRE, sel, poivre Lait

Coquille�es BIO Pâtes cuites bio assaisonnées Coquille�es bio (semoule de BLE dur biologique, eau, huile de tournesol
biologique, sel), huile de colza aroma�sée, sel Gluten

Tarte aux pommes
Fond de pâte sucrée garnie d'une compote de
pommes recouverte de lamelles de pommes
fraîches

Pommes, compote de pommes, farine de BLE, nappage, sucre, prépara�on
à base de ma�ères grasses, OEUFS, eau, poudre a lever, sel Gluten, œufs

Donut's Viennoiserie recouverte d'une pellicule de
sucre en poudre.

Farine (BLE (GLUTEN), SOJA), huiles et graisses végétales, eau, sucre,
levure, sel, poudre de LAIT écrémé, arôme. Gluten, soja, lait

Prépara�on à base de protéines végétales (protéines de BLE, protéines de
pois, huile de colza, blanc d'ŒUF, fibre de BLE, amidon, arôme), enrobage
(chapelure (farine de BLE, levure, sel, épices), enrobant (eau, farine de BLE,
h il d l l ) l ( )

Desserts


